18. *SILENE nutans*: pubescenti-scabra; caule erecto, superne viscoso; foliis inferioribus spathulatis, longe petiolatis, superioribus lanceolato-linearibus; panicula brachiata, subsecunda, ramis lateralibus brevibus, floriferis nutantibus; calycibus oblongis, fructiferis subclavato-ovatis; petalis anguste bifidis.

*S. nutans* *Sp. pl.* p. 596. *Smith. Engl. Fl.* 2. p. 296., et *Engl. bot. v. 7. tab.* 465. *Hook. Brit. Fl. ed. 2. p.* 202. *Fl. Dan. tab.* 242. *Allion. Ped.* 2. p. 80. n. 1569. *Balb. Taur.* p. 70. *Re Seg.* p. 37., et *Tor.* 1. p. 235. *Biol.* *Acon.* 1. p. 147. *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 327. n. 78. *Nocc. et Balb. Tic.* 1. p. 200., et 377. *Comoll. Prodr.* p. 83.,\* et *Com.* 3. p. 162.\* *Lanf. Mant. in Conf. e Brugn. Giorn. dec.* 2. tom. 10. p. 282.\* *Pollin. Ver.* 2. p. 62. *α. Moric. Ven.* 1. p. 197. *Nacc. Ven.* 3. p. 25.\* *Suffr. Foroj.* p. 141. *Bert. Amæn. Ital.* p. 365. n. 131. *Ten. Nap.* 1. p. 238.,\* et *Syll.* p. 215. n. 24. *A. B. C.\* De Cand. Franç.* 4. part. 2. p. 753., et *Prodr.* 1. p. 377. n. 123. *α. ζ. Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 3. p. 224. *α. γ. Koch. Syn.* p. 122. *α. Reich. Exc.* 3. p. 821. n. 5108. *Host. Austr.* 1. p. 527. *Gaud. Helv.* 3. p. 172.

*S. insubrica* *Comoll. Com.* 3. p. 163.\* *Gaud. Helv.* 3. p. 173.

*S. livida* *Jan. El.* p. 7. n. 96.\* *Ten. Nap.* 4. p. 215., et *Syll.* p. 215. n. 25. *Koch. Syn.* p. 102. *Reich. Cent.* 3. *Flor. Ital. T. IV.*

p. 51. tab. 255. fig. 417, et *Exc.* 3. p. 821. n. 5106. *Host. Austr.* 1. p. 527.

*S. pelidna* *Ten. Viag. in Abruz.* p. 67. n. 411.,\* et *Nap.* 4. p. 216.,\* et *Syll.* p. 225. n. 26.\* *Reich. Exc.* 3. p. 821. n. 5105. ex loco.

*Lychnis nutans* *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 309.

*Viscago* n. 915. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 397.

*Lychnis montana*, *viscosa*, *alba*, *latifolia* *Zannich. Op. posth.* p. 74.

*L. viscosa*, floribus foris purpurascens, intus albis *Segui. Sup.* p. 188. n. 4.

*L. sylvestris* seu *montana*, *latifolia viscosa*, florum petalis supra albis, subtus virescentibus, interdum se contrahentibus *Segui. l. c.* p. 190. n. 5.

*Polemonium petraeum* *Gesn. Op. bot. ed. Schmied.* p. 122. figur. lign. tab. 18. fig. 155.

*Lychnis silvest.* IX. *Clus. Hist. pl. lib.* 3. p. 291. fig.

Ital. *Silene ciondola*.

*Perenn.* Legi secus viam inter Massam Ducalem, et *Fornole* in alpibus Apuanis ad casas pastorum *di Fornole* prope *Foce Orsara*, in Apennino Florentino in prærupto latere meridionali montis *Beni* inter *Pietramala*, et *il Covigliaio*. Filius attulit ex Apennino Bononiensi in vertice *Corno alla scala*, et in pratis *del' Acero*. Habui ex Liguria orientali in monte *Porcile* districtus Clavarensis a TURIO, ex Liguria occidua in collibus *di Pegli* a VINCENTIO, ex montibus vallis *Intrasca* ad Verbanum a Prof. DE NOTARIS, ex montibus ad Larium *Basisio* ab Eq. CESATE, *Generoso* a Prof. COMOLLIO, *Corni di Canzo* a RAINERO, ex monte *Ortone*, et *Mantuâ al Bosco Fontana* a BARBIERIO, ex Baldo a Prof. JANIO, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* a RAINERO, ex pratis Bassanensibus a MONTINIO, ex sylvaticis Tergestinis, et ex sepibus ad agros a BIASOLETTO, et in sylvula *di Gretta* a TOMMASINIO, Venetiis *al Cavallino* a Prof. NACCARIO, ex Ducatu Parmensi a Prof. JANIO, ex *Castelluccio* in Nursinis a Prof. MAURIO, ex Piceno in monte *Priore* a MARZIALETTO, et in monte *de' Fiori* ab Eq. Prof. TENORIO, ex Prætutiis in monte Cornu, et *Pelone* ab ORSINO, in pratis *di Pietra Camela* ab Eq. GUSSONIO, in *Maiella* ab Eq. Prof. TENORIO, ex Apennino Pistoriensi a S. Marcello a BARONIO, ex *Montamiata* in provincia Senensi a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTO. Floret Majo, Junio, et in editis Julio, Augusto.